прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЛВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r,l// ,, О ? 2024 г. Np r',j/l

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) обучающихся спортивной школы (олимпийского

езе ва по водным видам спо по ебном спо

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 124 подраздела 1.1. раз,аела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 1l по 18 авryста 2024 r. на базу спортивного центра
(Крылатские холмы) (далее - спортивный центр) для проведения учебно-
тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП) (далее -
УТС) по гребному спорту тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по водным видам спорта) (далее - СШОР)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренеров-преподавателей СШОР Чухарева В.М.,
Ащина Д.Е. - ответственными лицами за жизнь и здоровье обlчающихся
согласно приложению к настоящему прик€ву.

3. Начальнику спортивного центра lПмарковскому Ю.Н. обеспечить
предоставление материаJIьно-технической базы для проведения УТС.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начЕlльника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ
полковник

О.Пархоменко

2

Приложение
к прикatзу начальника
ФДУ МО РФ ЦСКД

оrrr/|| >> ( у 2о24 г. Np /1/./

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (СТП) по гребному спорту

Место проведения - г.Москва, ул.Таманская, вл.1, корп.5
Сроки проведения - с 11 по 18 авryста 2024 r.

м .Щолжность Ф. и. о. Год
рождени

я

Катеюрия Р*р"д

1 2 J 4 6 7

1 Тренер-
преподаватель

Чдарев Владимир
Мп<айпович

1985 Тренер

2, Тренер-
преподаватель

Апц.tн Щмитрий
Евгеньевич

198l Тренер

Обl"rаюпцайся
сшор

Науменко Севастьян

Щмитриевич

2005 Спортсмен 2

4 Обучающийся
сшор

Бахолдина Мария
Алексеевна

2001
Спортсмен 1юн.

5 Обучаюпцлйся
сшор

Громницкий Герман
Аrцреевич

2007
Спортсмен 1юн.

Обl^rаютrIийся
сшор

.Щейшrченко [арья
Сергеевна

2009 Спортсмен 1

7 Обlчаюlцийся
сшор

Мо;rчанов Федор
Владимирович

2010
Спортсмен

J

8. Обуrаюuийся
сшор

Юревич Андрей
Щмитриевич

2005
Спортсмен

9 Обуlаюпц-rйся
сшор

Иоскевич Антон
максимович

2008 Спортсмен

10. Обlчаюпц.rйся
сшор

Еловский Максим
романович

2008 Спортсмен J

11. Обlлrаюпц,tйся
сшор

Вдовин Прохор
Григорьевич

201l
Спортсмен

1юн.

12. Обlчающийся
сшор

Промохова София
Владrлr,rировна

2009
Спортсмен

1юн.

J.

6.

2

J

J

1 Обlчающийся
сшор

Кузьмин Иван
Владимирович

2008
Спортсмен

1юн.

2. Обlчающийся
сшор

Коленикова Валерия
Владиславовна

2007
Спортсмен

l юн.

Резе в:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Н.Пархоменко